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DOKTORA YETERLİK KOMİTE ÖNERİ FORMU


Tarih	: …. /…. /  20 …	


FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

.................................................................. Anabilim Dalı Kurulu tarafından önerilen Doktora Yeterlik Komite üyeleri aşağıda belirtilmiştir.
Gereğini bilgilerinize arz ederim.

İmza
Anabilim Dalı Başkanı



	
ANABİLİM DALI KURULU TARAFINDAN ÖNERİLEN
“DOKTORA YETERLİK KOMİTE” ÜYELERİ

	Ünvanı, Adı Soyadı
	İmza

	1- Üye
	
	

	2- Üye
	
	

	3- Üye
	
	

	4- Üye
	
	

	5- Üye
	
	





ANABİLİM DALI KURULU*

	Ünvanı, Adı Soyadı	İmza

	1-
	

	2-
	

	3-
	

	4-
	

	5-
	

	6-
	


*Anabilim Dalı Kurul Kararı EBYS üzerinden alınırsa (e-imzalı olarak), bu tablonun ıslak imzalı
olmasına gerek yoktur.
NOT: Bu form, Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından EBYS üzerinden Enstitüye gönderilecektir.
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